

دریچه

در بخش‌های دی‌شموک و چاروسا شهر ستان

کهگیلویه انجام شد:

افتاح ۲ فضای آموزشی خبری بنیاد برکت



ياسوج /محمد حسين آذر پندار
news@naslefarda.net

در نخست‌روز مبعث پیامبر مکرم اسلام با حضور حاجی‌زاده معاون عمرانی استاندار، حاج آقا حسینی نماینده ولایت فقیه در استان، کر می مدیر کل نوسازی مدارس استان، نادری مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در استان، کریم‌زاد فرماندار کهگیلویه،بخشداران بخش‌های دی‌شموک و چاروسا، امام جمعه بخش‌های مذکور و دیگر مسئولان استانی و شهرستانی و محلی دو مدرسه ۶کلاسه خبری بنیاد برکت در روستاهای اسفندان بخش دی‌شموک و کلاب بخش چاروسا افتتاح و به بهره‌برداری رسیدند. مدیر کل نوسازی مدارس استان در افتتاح مدرسه ۶کلاسه شهید اسفروم روستای اسفندان اظهار داشت: اعتبار هزینه شده در احداث این دو فضای آموزشی بالغ بر سه میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بوده که بنیاد برکت با مشارکت ۵۰درصدی در تکمیل این دو پروژه سهم‌بزرایی داشته‌است.

تولیت آستان قدس رضوی:

ارائه الگوی کیفی آموزش اسلامی هدف دانشگاه آستان قدس است

مشهد / زهرآخوندی
m.sh@naslefarda.1359@gmail.com

تولیت آستان قدس رضوی ارائه الگویی شاخص از کیفیت آموزش مبتنی بر آموزه‌های اسلامی را مهم‌ترین هدف تأسیس دانشگاه و مدارس امام رضا(ع) دانست. حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروی در جلسه هیئت امنای دانشگاه امام رضا(ع) که با حضور نمایندگان وزرای علوم و بهداشت و درمان در تالار ولایت حرم مطهر رضوی برگزار شد، با طرح این سؤال که هدف آستان قدس رضوی از تأسیس دانشگاه چیست؟ توضیح داد: آستان قدس به ذات وظیفه‌ای در قبال تأسیس دانشگاه یا مدرسه ندارد، وظیفه این آستان مقدس معطوف به زائر، زیارت و نشر و تعمیق معارف اهل بیت(ع) است، مگر اینکه با تأسیس این مراکز بتواند الگویی اسلامی به‌دیگران در راستای وظایف فرهنگی و علمی خود ارائه دهد. وی با بیان اینکه دانشگاه امام رضا(ع) منتسب به عالم آل محمد(ع) است، لذا جایگاه علمی آن نیز باید در تراز این انشاپ باشد، تصریح کرد: کشور از حیث تعداد دانشگاه و مراکز آموزشی شرایط مناسبی دارد و از این نظر کمبودی احساس نمی‌شود، از این رو دانشگاه امام رضا(ع) بیش از توجه به مسائل کمی، باید بتواند خلأهای کیفی را پر کند و از هر جهت در سطح عالی باشد. تولیت استان قدس رضوی تأکید کرد:مسئولان دانشگاه امام رضا(ع) باید با برنامه‌ریزی و تهیه‌زمان‌بندی مشخص این دانشگاه را به جایگاهی در تراز برترین دانشگاه‌های کشور برسانند و برای نیل به این هدف آستان قدس به میزان امکانات آمادگی کامل برای مساعدت و یاری این مرکز علمی را دارد. وی با بیان اینکه بیش از توسعه کمی توجه به کیفیت آموزشی و حرکت به سمت رف نيازهای کشور و منطقه‌از حیث تربیت نیروی متخصص و کارآمد در این دانشگاه مدنظر است، عنوان کرد: هدف این دانشگاه باید تربیت فاع‌التحصیلاتی متخصص، ممتاز و شاخص باشد. حجت‌الاسلام والمسلمین مروی مزیت دانشگاه امام رضا(ع) را مزین بودن به نام عالم آل محمد(ع) و انتساب به آستان قدس رضوی دانست و گفت:انتساب این دانشگاه به آستان قدس وجه تمایز و سرمایه بزرگ و ظرفیت عظیم معنوی این دانشگاه است که باید به نحو شایسته از آن بهره‌برداری شود.

در مراسمی با حضور مسئولان؛

مدرس ه استثنایی شهدای شهراپ زواره افتتاح شد

اردستان / علی دهقان زواره
news@naslefarda.net

در مراسمی با حضور نماینده مردم اردستان در مجلس، فرماندار اردستان، مسئولان زواره و خیر مجلس، مدرسه استثنایی شهدای شهراپ زواره افتتاح و به بهره‌برداری رسید. حمیدرضا تأملی فرماندار اردستان گفت: این مدرسه در مدت زمان ۱۰ ماه در زمینی به مساحت ۱۶۰۰ مترمربع و زیربنای ۳۹۰ مترمربع شامل ۶ کلاس، سه اتاق خوابشی و سالن اجتماعات با صرف اعتباری بالغ بر دو میلیارد تومان از طریق خیر محترم آقای جلال شهبازی احداث شده است که با بهره‌برداری از آن مشکل ۲۰ دانش‌آموز استثنایی زواره حل خواهد شد. توجه‌نخبگان به‌زادگاه خود را در افکار آقای شهبازی شاهد هستیم و امیدواریم بقیه‌نخبگان شهرستان هم‌همین احساس مسئولیت را نسبت به زادگاه خود داشته باشند. محسن الماسی مدیر کل آموزش و پرورش استثنایی استان اصفهان اظهار کرد: پنج هزار دانش‌آموز استثنایی در ۱۸۲ مدرسه در استان اصفهان مشغول به تحصیل هستند. ۲۰۰ نفر برای سال تحصیلی آینده کمبود نیروی آموزشی داریم که باید پیش‌بینی شود.

راه‌اندازی کتابخانه دیجیتال در شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

مشهد/ گروه استان‌ها: رئیس امور فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد از راه‌اندازی کتابخانه دیجیتال در این مجتمع گازی خبر داد.
محسن تقوایی در مراسم بهره‌برداری از این کتابخانه افزود: روزانه حجم زیادی از درختان در سراسر جهان قطع می‌شوند تا از آن در صنعت کاغذ مورد استفاده قرار گیرد و این موضوع سبب به خطر افتادن محیط‌زیست، از بین رفتن جنگل‌ها و تغییر در الگوهای آب و هوایی شده است. وی اظهار داشت: بنابر آمارها برای تولید هر تن کاغذ، باید ۲۴ درخت تنومند قطع شود. در راستای ارتقای فرهنگ کتاب‌خوانی و تداوم فرهنگ کاهش مصرف کاغذ در این مجتمع گازی و دسترسی آسان تمامی کارکنان و خانواده‌ها آن‌ها به کتاب‌های الکترونیکی و حذف محدودیت‌های روش‌های سنتی کتابخوانی، سامانه‌ای با عنوان کتابخانه الکترونیکی با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیون ریال راه‌اندازی شد.



سه شنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۹
سال سی‌ام | شماره ۶۴۷۹
۱۶ مارس ۲۰۲۱ | شعبان ۱۴۴۲

شهر دار خمام:

همه در آمدها در بخش عمرانی و رفاه حال مردم صرف خواهد شد



رشد بودجه سالانه، به نفع شهر و شهروندان عزیز خواهد بود و همه در آمدها در بخش عمرانی و رفاه حال مردم صرف خواهد شد

گیلان / رضوان نظری‌راد
news@naslefarda.net

همزمان با دهه مبارک فجر پروژه‌های شهرستان جدیدالتأسیس خمام با حضور مهندس عبدالوحد احمدی فرماندار شهرستان خمام، بخشدار مرکزی، فکور شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر خمام مورد افتتاح و بهره‌برداری قرار گرفت.

کرمانشاه / گروه استان‌ها: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمانشاه با بیان اینکه انقلاب اسلامی فرصت خدمت به مردم را فراهم کرده است، گفت: مسئولان باید از فرصت‌ها به خوبی بهره گرفته و اجازه ندهند مردم ناامید شوند. آیت‌اله مصطفی علما در گردهمایی ائمه جمعه استان که با حضور استاندار کرمانشاه در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شده، از خدمت‌گزاری به عنوان یک نعمت بزرگ در اختیار مدیران یاد کرد و گفت: مدیران و مسئولان باید به خوبی از فرصت‌ها برای خدمت به مردم استفاده کنند. آیت‌اله علما اضافه کرد: دوران مدیریتی مسئولان همچون دوران جوانی فرصت محدودی است که باید از این فرصت برای خدمات‌رسانی به مردم نهایت استفاده را داشته باشند. امام جمعه کرمانشاه با بیان اینکه مدیران و مسئولان باید برای حل مشکلات و بهبود معیشت مردم تلاش کنند، تصریح کرد: اکنون که به برکت نظام اسلامی فضای کار در کشور مهیاست، باید هر چه در توان داریم به مردم خدمت‌رسانی کنیم، ماموستا احمد شیخی امام جمعه اهل سنت ثلاث باباجانی نیز در این نشست با اشاره به نقش اثرگذار ائمه جمعه در اتحاد بین شیعه و سنی در استان، گفت: ائمه جمعه اجازه نمی‌دهند دشمنان از اختلافات جزئی بین شیعه و سنی برای تفرقه‌افکنی بین مسلمانان سوءاستفاده کنند. ماموستا شیخی از استاندار و مسئولان استان کرمانشاه خواست تا در تعیین مدیران شهر ستان‌ها نظرات ائمه جمعه را خواسته و با آن‌ها مشورت کنند.



کرمانشاه / گروه استان‌ها: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمانشاه با بیان اینکه انقلاب اسلامی فرصت خدمت به مردم را فراهم کرده است، گفت: مسئولان باید از فرصت‌ها به خوبی بهره گرفته و اجازه ندهند مردم ناامید شوند. آیت‌اله مصطفی علما در گردهمایی ائمه جمعه استان که با حضور استاندار کرمانشاه در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شده، از خدمت‌گزاری به عنوان یک نعمت بزرگ در اختیار مدیران یاد کرد و گفت: مدیران و مسئولان باید به خوبی از فرصت‌ها برای خدمت به مردم استفاده کنند. آیت‌اله علما اضافه کرد: دوران مدیریتی مسئولان همچون دوران جوانی فرصت محدودی است که باید از این فرصت برای خدمات‌رسانی به مردم نهایت استفاده را داشته باشند. امام جمعه کرمانشاه با بیان اینکه مدیران و مسئولان باید برای حل مشکلات و بهبود معیشت مردم تلاش کنند، تصریح کرد: اکنون که به برکت نظام اسلامی فضای کار در کشور مهیاست، باید هر چه در توان داریم به مردم خدمت‌رسانی کنیم، ماموستا احمد شیخی امام جمعه اهل سنت ثلاث باباجانی نیز در این نشست با اشاره به نقش اثرگذار ائمه جمعه در اتحاد بین شیعه و سنی در استان، گفت: ائمه جمعه اجازه نمی‌دهند دشمنان از اختلافات جزئی بین شیعه و سنی برای تفرقه‌افکنی بین مسلمانان سوءاستفاده کنند. ماموستا شیخی از استاندار و مسئولان استان کرمانشاه خواست تا در تعیین مدیران شهر ستان‌ها نظرات ائمه جمعه را خواسته و با آن‌ها مشورت کنند.

رئیس سازمان صمت آذربایجان شرقی:

صادرات آذربایجان شرقی ۳۰ درصد افزایش یافت



آذربایجان شرقی / گروه استان‌ها: رئیس سازمان صمت آذربایجان شرقی گفت: امسال به رغم شیوع کرونا، محدودیت مبادلات تجاری و تشدید تحریم‌ها شاهد افزایش ۳۰ درصدی ارزش صادرات غیر نفتی از این استان در ۱۱ ماه امسال بودیم. حبیب امین‌زاده در آئین تجلیل از صادرکنندگان برتر شهرستان بناب با تأکید بر ضرورت اتحاد بخش خصوصی و دولتی در مسیر تولید و تحقق صادرات غیرنفتی استان اظهار کرد: یکی از ارکان‌های اصلی توسعه کشور، افزایش صادرات غیرنفتی است که به عنوان یکی از محورهای برنامه جهش تولید مطرح بوده و آذربایجان شرقی نیز در راستای تحقق این امر اقدامات خوبی انجام داده است. رئیس سازمان صمت آذربایجان شرقی همچنین توسعه صنایع پایین دستی را از اولویت‌های این سازمان اعلام کرد و گفت: آمارهای استانی حاکی از آن است که به رغم شیوع کرونا و تحریم‌های ظالمانه توانستیم در ۱۱ ماهه سال جاری به اهداف سازمان در امر صادرات دست پیدا کنیم. وی با بیان اینکه ۹۰ درصد صادرات استان به همت و تلاش بخش خصوصی محقق شده، افزود: بخش خصوصی استان با جدیت در راستای تولید محوری و صادرات محوری حرکت می‌کند. امین‌زاده ضمن استقبال از ضرورت ارتباط تنگاتنگ صنعت با دانشگاه تأکید کرد: دانشگاه باید با فعال کردن شرکت‌های دانش‌بنیان واحدهای فولاد و صنایع تبدیلی را در شناسایی بازارهای هدف آموزش دهد تا شاهد افزایش کیفیت محصولات تولیدی و افزایش میزان صادرات باشیم.

رزمایش کمک مؤمنانه کارکنان شرکت گاز مازندران برگزار شد

مازندران / محمد خادمی: رزمایش کمک مؤمنانه کارکنان شرکت گاز مازندران به مناسبت فرارسیدن سال جدید در اداره مرکزی برگزار شد. بر اساس این خبر، به مناسبت فرارسیدن سال جدید، در راستای مسئولیت اجتماعی، نهضت کمک مؤمنانه کارکنان بسیجی شرکت گاز با حضور سرپرست شرکت گاز مازندران، مسئول سازمان بسیج کارمندان سپاه کربلا در محل نمازخانه اداره مرکزی برگزار شد. در ادامه خبر آمده است در این مرحله از کمک مؤمنانه ۲۰۰ بسته به ارزش هر کدام ۱۰۰ هزار تومان توسط بسیج ادارات استان، بسیج اصناف و بسیج شرکت گاز مازندران در میان کودکان نیازمند و مناطق کم‌برخوردار توزیع شد. وپروس کرونا با همه مشکلات و گرفتاری‌های خود، زمینه ایجاد روحیه ایثار و خدمت به هم‌نوع را در جامعه ایجاد کرده که مصداق این ایثار‌گری، رزمایش کمک مؤمنانه بود که نه تنها کارکنان این شرکت، بلکه همه اقشار جامعه در این اقدام خداپسندانه مشارکت خوبی داشته‌اند.

یادداشت

شرکت فولاد مبارک، یک‌ه‌تاز

صنعت‌سازی در ایران

همواره از شرکت فولاد مبارک به عنوان یک صنعت صنعت‌ساز یاد می‌شود. این شرکت طی سال‌های گذشته تلاش بسیاری در جهت تأمین نیاز مواد اولیه صنایع پایین دستی فولاد، همچنین صنعت نفت کشور از خود نشان داده و موفقیت‌های بسیاری را کسب کرده است؛ برای نمونه تولید تختال برای انتقال نفت گوره به جاسک به عنوان استراتژیک‌ترین پروژه دولت دوازدهم توسط شرکت فولاد مبارک به انجام شده است. فولاد یکی از ارکان اصلی و استراتژیک برای ایجاد ساختار صنعتی و توسعه هر کشوری به شمار می‌آید؛ از این‌رو می‌بینیم بسیاری از کشورهای توسعه‌یافته و پیشرو در جهان در صدر تولیدکنندگان اول فولاد قرار گرفته‌اند که از نمونه‌های آن‌ها می‌توان به بزرگ‌ترین تولیدکننده فولاد دنیا یعنی چین اشاره کرد که در رتبه دوم اقتصاد بزرگ جهان قرار دارد. کشورهای در حال توسعه نیز در تلاش برای تولید فولاد در حجم بالا و افزایش تنوع در محصولات تولیدی خود هستند. ایران نیز که اکنون در میان تولیدکنندگان برتر فولاد خام در جهان قرار گرفته، با کمک طرح‌های توسعه‌ای در این صنعت، طی چندسال اخیر توانسته به عنوان یکی از صادرکنندگان مطرح محصولات فولادی در منطقه و جهان تبدیل شود. در این میان شرکت‌های بزرگ فولادی در ایران همچون شرکت فولاد مبارک اقدامات وسیعی برای رسیدن به جایگاه فعلی صنعت فولاد کشور در جهان انجام داده است. شرکت فولاد مبارک که همواره از آن با عنوان فولاد صنعت‌ساز یاد می‌شود، فعالیت خود را از ۲۸ سال پیش آغاز کرده و اکنون با تولید ۷.۲ میلیون تن محصول بخش عمده‌ای از تولید فولاد و تأمین نیاز صنایع پایین دستی کشور را بر عهده گرفته است.

امیدواری کرد: مجموعه شهرداری تلاش کنند که این بودجه تحقق یابد. شهردار خمام با اشاره به اینکه پروژه‌های دهه فجر شهر خمام آسفالت، لکه‌گیری معابر، افتتاح المان سردار شهید قاسم سلیمانی، جدول‌بندی و رنگ‌آمیزی جداول و آذین‌بندی سطح شهر بوده است، تصریح کرد: رشد بودجه سالانه، به نفع شهر و شهروندان عزیز خواهد بود و همه در آمدها در بخش عمرانی و رفاه حال مردم صرف خواهد شد.

که ۹ ماه اول سال ۱۱ میلیارد آن تحقق یافت. شهردار خمام افزود: فاز دوم طرح سرپوشیده کردن رودخانه در خیابان حافظ ۷۵۶ میلیون تومان اعتبار نیاز دارد که از محل اعتبارات ستاد مدیریت بحران استانداری در حال ریزی دریافت مبلغ ۴۵۰ میلیون هستیم.

موسی فکور با اشاره به اینکه برای سال آینده ۲۵ میلیارد تومان بودجه پیش‌بینی شده است، اظهار

آکهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول)

شرکت اصفهان شکلات (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۲۳۹ شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۹۲۰۴۴

بدینوسیله از کلیه شرکای شرکت اصفهان شکلات (با مسئولیت محدود) دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت که در ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۸ در محل دفتر مدیریت شرکت به نشانی: اصفهان – شهرک صنعتی سه راهی مبارک که کارخانه اصفهان شکلات تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: – افزایش سرمایه شرکت

آکهی شرکت در مناقصه

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی فشرده

شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی فشرده را براساس جدول زیر به انجام رساند. لذا خواهشمند است نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) قسمت مناقصات به آدرس WWW.SETADIRAN.IR اقدام نمایند.

* شایان ذکر است دریافت اسناد مناقصه صرفا از طریق سامانه ستاد انجام می پذیرد.

ردیف	شرح مناقصه	شماره مناقصه در سامانه ستاد
۱	ساخت لوله های فولادی ST۵۲ به قطر ۱۶۲۶ میلیمتر (به روش اسپیرال)	۲۰۹۹۰۰۱۲۰۵۰۰۰۶۹

آدرس: اصفهان، روبروی بل خواجو، ابتدای بلوار آیینه خانه، شرکت آب منطقه ای اصفهان ، امور تدارکات و خدمات پشتیبانی

تلفن تماس: ۰۳۱)۳۶۶۱۵۳۶۰ داخلی ۲۱۷۳

دورنگار: ۰۳۱)۳۶۶۱۱۲۸

آدرس سایت: WWW.ESRW.IR

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای اصفهان

شناسه: ۱۱۱۳۳۹۰

آکهی برگزاری مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	محل تامین اعتبار	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۳۹-۱-۴۰۰	تخلیه دایجستر بی هوازی فاز ۲ تصفیه خانه فاضلاب شمال	جاری	۴,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۸,۵۰۰,۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه معاملات شرکت اتاق ۲۹۲: تا ساعت: ۱۵:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۲

دریافت اسناد: سایت اینترنتی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان WWW.abfaesfahan.ir

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات WWW.iets.mporg.ir

شماره تلفن گویا: ۰۸-۳۶۶۸۰۰۳۰-۳۱

(داخلی ۳۳۴)

نام روزنامه:نسل فردا

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۲/۲۶

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان